



Dodatkowa miesięczna pensja po śmierci ubezpieczonego



DODATKOWE INDYWIDUALNE UBEZPIECZENIE NA ŻYCIE Z MIESIĘCZNĄ WYPŁATĄ ŚWIADCZENIA

Regularna wypłata pieniędzy z ubezpieczenia dla Twoich bliskich, jeśli Ciebie zabraknie.



Taki scenariusz może się zdarzyć...

Comiesięczne rachunki – np. rata kredytu, czynsz, opłaty za prąd i wodę – potrafią być prawdziwą kulą u nogi. Przekonała się o tym Monika, której mąż zginął dwa lata temu w wypadku na budowie. To on utrzymywał rodzinę. Ona zajmowała się wtedy bliźniakami, które były za małe, by chodzić do przedszkola.

Po śmierci męża musiała szybko znaleźć zatrudnienie. Nie mogła jednak znaleźć w okolicy nic, co odpowiadałoby jej wykształceniu. Zdecydowała się na pracę w pobliskim sklepie, ale niestety ledwo wiąże koniec z końcem. Na co dzień ratuje się pieniędzmi wypłaconymi z polisy męża, ale nie starczy ich na zbyt długo, bo suma ubezpieczenia nie była wysoka.

Gdyby mąż wykupił dla niej dodatkowe ubezpieczenie z miesięczną wypłatą – jeszcze przez kilka lat otrzymywałaby dodatkową miesięczną pensję i byłoby jej łatwiej szukać lepszej pracy.



Jak działa nasze ubezpieczenie

Dzięki ubezpieczeniu, w razie Twojej śmierci, **wskazani w polisie bliscy lub inne osoby będą co miesiąc otrzymywać pieniądze na konto, w ustalonej przez Ciebie wysokości i w określonym przez Ciebie czasie.**

Od momentu, kiedy zacniemy wypłać miesięczne świadczenie, w każdą rocznicę pierwszej wypłaty podwyższymy wysokość wypłacanej kwoty o 3%.

Pieniądze z polisy mogą być przeznaczone na dowolny cel.



Regularna, comiesięczna wypłata z PZU może przez wiele lat wspierać budżet domowy Twojej rodziny.



Świadczenia z polisy mogą pozwolić na spłatę regularnych zobowiązań, takich jak: raty pożyczki, kredytu, czynsz itp.



Dodatkowe zajęcia, takie jak np. nauka języków, lub prywatna edukacja dzieci to koszty rozłożone na wiele lat. Ubezpieczenie może pomóc w ich sfinansowaniu.



Dlaczego warto ubezpieczyć się w PZU

✓ Gdy kupujesz ubezpieczenie, ustalasz z nami kwotę, którą będziemy wypłacać w razie Twojej śmierci – nie może być niższa niż 1000 zł miesięcznie.

- ✓ **Co miesiąc Twoi bliscy wskazani w polisie będą otrzymywać wypłatę z ubezpieczenia.**
- ✓ Pieniądze będziemy wypłacać przez nie mniej niż **5 lat** i maksymalnie przez **10 lat** (to Ty przy zawieraniu umowy określasz, jak długo będzie trwał ten okres).
- ✓ Wypłacane świadczenie jest zwolnione z podatku od spadków i darowizn.

Co ubezpieczamy

Życie ubezpieczonego.

Dla kogo jest to ubezpieczenie

Możesz się ubezpieczyć, jeśli w dniu początku ochrony masz co najmniej **18 lat** i nie więcej niż **60 lat**.

Na jaki okres zawieramy ubezpieczenie

Od 5 do 30 lat – ale nie dłużej niż do rocznicy ubezpieczenia w roku, w którym ukończysz 65 lat.

Pamiętaj, że ochroną możesz objąć również swojego małżonka albo partnera.

Zakładem ubezpieczeń jest PZU Życie SA. Ten materiał nie jest ofertą w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego i ma charakter wyłącznie informacyjny. Szczegółowe informacje o warunkach zawarcia umowy, w tym o uprawnieniu PZU Życie SA do oceny ryzyka, oraz o zakresie ubezpieczenia, w tym o wyłączeniach i ograniczeniach odpowiedzialności, znajdziesz w aktualnych ogólnych warunkach ubezpieczenia (OWU) dodatkowego indywidualnego ubezpieczenia na życie z miesięczną wypłatą świadczenia dostępnych na stronie pzu.pl, w naszych oddziałach lub u naszych agentów. Warunkiem zakupu ubezpieczenia dodatkowego jest posiadanie indywidualnego ubezpieczenia na życie (tzw. podstawowego) w PZU Życie SA.

801 102 102 pzu.pl

Opłata zgodna z taryfą operatora